

TagTerrassen ApS

Tissøvej 7
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2019

Tommy Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TagTerrassen ApS

Tissøvej 7

4470 Svebølle

CVR-nr: 38048716

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSENS GODKENDELSE

Jeg har godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst for TagTerrassen ApS for regnskabsåret 2018 med tilhørende specifikationer. Endvidere kan jeg bekræfte, at der ikke mig bekendt foreligger yderligere oplysninger af betydning for opgørelsen af den skattepligtige indkomst, udover de i opgørelsen anførte forhold.

Svebølle, den 22. juni 2019

Tommy Hoffmann
Direktør
TagTerrassen ApS
CVR-nr. 38 04 87 16

PRINCIPPER FOR OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST

Generelt

Den skattepligtige indkomst er opgjort efter samme principper som sidste år. De væsentligste opgørelsesprincipper er:

Målegrundlag generelt

For aktiver og forpligtelser, der i årsrapporten måles til amortiseret kostpris eller dagsværdi, bliver henholdsvis amortiseringstillæg/-fradrag og op- og nedregulering tilbageført i forbindelse med opgørelsen af den skattepligtige indkomst.

Afskrivninger

Regnskabsmæssige afskrivninger tilbageføres ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst. Skattemæssige afskrivninger foretages efter afskrivningslovens regler. Småaktiver udgiftsføres skattemæssigt.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Regnskabsmæssig nedskrivning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til imødegåelse af tab tilbageføres ved den skattepligtige indkomstopgørelse, således at den skattepligtige indkomst alene indeholder fradrag af konstaterede tab.

Periodisering

Både i årsrapporten og ved opgørelsen af skattepligtig indkomst foretages der periodisering af såvel indtægter som omkostninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.823.425	4.680.135
Eksterne omkostninger		-1.748.210	-2.551.739
Bruttoresultat		1.075.215	1.197.763
Personaleomkostninger		-751.891	-606.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.254	-43.700
Resultat af ordinær primær drift		272.070	547.132
Andre finansielle indtægter			5.431
Øvrige finansielle omkostninger		-41.498	-29.798
Ordinært resultat før skat		230.572	522.765
Skat af årets resultat	1	-50.725	-122.706
Årets resultat		179.847	400.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			400.059
I alt			400.059

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.100	174.800
Materielle anlægsaktiver i alt		137.100	174.800
Anlægsaktiver i alt		137.100	174.800
Råvarer og hjælpematerialer		25.200	126.063
Varebeholdninger i alt		25.200	126.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.333	1.136.599
Andre tilgodehavender			24.000
Tilgodehavender i alt		847.333	1.160.599
Likvide beholdninger		129.722	387.262
Omsætningsaktiver i alt		1.002.255	1.673.924
Aktiver i alt		1.139.355	1.848.724

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		179.847	400.059
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		229.847	450.059
Hensættelse til udskudt skat			2.404
Hensatte forpligtelser i alt			2.404
Gæld til banker		84.363	122.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.363	122.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.218	630.335
Skyldig selskabsskat		16.106	120.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.678	440.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.143	81.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.145	1.273.342
Gældsforpligtelser i alt		909.508	1.396.261
Passiver i alt		1.139.355	1.848.724

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	120.302	
Ændring af udskudt skat	2.404	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>122.706</u>	

Der er ikke betalt aconto selskabsskat i året.

Den udskudte skat andrager:

2016/17 kr. 2.404

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret